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Ettepanek Krediidilepingu nr {LoanAgreementNo} sõlmimiseks

1. Krediidiandja nimi ja 1. Krediidiandja nimi ja kontaktandmedkontaktandmed

Krediidiandja Bondora AS

Aadress A. H. Tammsaare tee 56, 11316 Tallinn, Eesti

E-post klienditugi@bondora.com

Telefon +372 609 3088

Veebiaadress www.bondora.ee

2. Krediiditoote kirjeldus2. Krediiditoote kirjeldus

Krediidi liik Tarbijakrediit (tarbijakrediit ühekordse
maksena)

Kasutusse võetav krediidisumma või
krediidi ülempiir

{AmountWithoutCommissionFee} € on kliendile
väljamakstav summa. 
3300 on krediidi kogusumma, mille sees on ka
lepingutasu.

Krediidi kasutusse võtmise tingimused 
Krediidi kättesaamise viis ja aeg.

Krediidiandja maksab kasutusele võetava
krediidisumma kliendi isiklikule pangakontole
ilma kliendi lisataotluseta kohe pärast
krediidilepingu sõlmimist.

Tarbijakrediidilepingu kestus 60 kuud

Tagasimaksed ja vajaduse korral erineva
intressimääraga laenujääkide puhul see,
milliste
tarbijakrediidilepingust tulenevate
maksete katteks
tagasimakset arvestatakse

Klient peab tegema 60 kuu vältel igakuiseid
makseid kuni 82,24€ kuus (annuiteet).
Igakuised maksed hõlmavad krediidi kogusumma,
intressi ja haldustasu maksmist. Lepingutasu on
osa krediidi kogusummast ja see makstakse tagasi
igakuiste maksete käigus.
Krediidiandja debiteerib maksed kontolt, mille
klient on krediidiandja teenindusportaalis
avanud, ilma kliendi lisataotluseta. Klient peab
tagama, et tema kontol on piisavalt raha.
Kui pooled on selles kokku leppinud, võivad
konkreetsete maksete summad erineda, st
krediidilepingu maksegraafiku esimene ja viimane
makse, kuivõrd need sõltuvad sellest, mitu päeva
jääb esimese makse kuupäeva ja krediidilepingu
sõlmimise vahele. Erinevused igakuistes maksetes
on esitatud krediidilepingu maksegraafikus.

Kõigi tarbija poolt krediidi
tagasimaksmiseks ja krediidi kogukulu
kandmiseks tehtavate maksete kogusumma

5130,84€

3. Krediidiga seotud kulud3. Krediidiga seotud kulud



Intressimäär aastas või vajaduse korral
e r i n e v a d tarbijakrediidilepingus
kohaldatavad intressimäärad

Fikseeritud intressimäär 13% aastas ehk
{ContractInterestDaily}% päevas.
Intressi makstakse aastase protsendimäärana
t a s u m a t a krediidi kogusummalt. Intressi
makstakse kuni krediidi kogusumma on täielikult
ja lõplikult tasutud.

Krediidi kulukuse määr 
Krediidi kogukulu, mis on väljendatud
aastase
protsendimäärana krediidisummast või
krediidi
u lempiirist.
Krediidi kulukuse määra abil saab
võrrelda
erinevaid pakkumisi.

21,95%
Tegelik krediidi kulukuse määr arvutatakse
a a s t a p õ h i s e l t ja see vastab kõigi
krediidilepinguga seotud kohustuste (kasutusse
võetav krediidisumma (sh lepingutasu), intress
j a haldustasu) nüüdisväärtusele, välja arvatud
notaritasud või krediidilepingu kõrvalteenustega
seotud kulud.

Kas krediidi saamiseks või krediidi
saamiseks pakutavatel tingimustel on
kohustuslik

— sõlmida kindlustusleping Ei

— muu kõrvalleping, 
Kui kõrvallepinguga seotud kulud ei ole
krediidiandjale teada, ei sisaldu need
krediidi kulukuse määras.

Jah, klient peab sõlmima krediidiandjaga
kasutuslepingu ja avama konto krediidiandja
teenindusportaalis. Konto avamine on tasuta.

Kaasnevad kulud

Tasud u he või mitme konto pidamise eest,
et kajastada maksetehinguid ja krediidi
kasutusse võtmise kandeid

Ei

Maksevahendi (nt krediitkaardi)
kasutamise tasud

Kliendi pank võib kohaldada täiendavaid
teenustasusid maksete eest krediidiandja
pangakontole.

Muud tarbijakrediidilepingust tulenevad
tasud

Lepingutasu on 196,73€.
Lepingutasu lisatakse kliendi taotletud krediidi
kogusummale (põhiosa). See summa
tasaarvestatakse enne krediidi väljamaksmist
kliendile.
Haldustasu kokku 429€.
Haldustasu makstakse krediidilepingu
maksegraafikus toodud igakuiste osamaksetena.
Haldustasu kogusumma võib erineda, kui klient
maksab kogu kasutusse võetava krediidisumma enne
tähtaega tagasi või kui krediidiandja ja klient
lepivad kokku krediidilepingu pikendamises.

Tarbijakrediidilepingust tulenevate
tasude muutmise tingimused

Sõlmitud krediidilepingus sätestatud
krediidikulusid võib muuta, kui mõlemad pooled
on muudatused heaks kiitnud.

Maksetega hilinemisega kaasnevad kulud
Maksete tasumata jätmisel võivad olla
tõsised tagajärjed (nt sundmu u k) ning
see võib raskendada krediidi saamist.

Krediidilepinguga seotud maksetega viivitamisel
peab klient maksma viivist summas 13% tasumata
võlasummalt aastas ehk {ContractInterestDaily}%
tasumata võlasummalt päevas.
Lisaks kohaldab krediidiandja kuni
krediidilepingu lõpetamise või ülesütlemise
jõustumiseni haldustasu 0,238333333333333€
päevas.
Samuti on krediidiandjal õigus nõuda
meeldetuletustasu, sissenõudmiskulude ja
vajaduse korral ka mis tahes õigusabi- või
kohtukulude tasumist seoses hilinenud maksetega.

4.Muud olulised õiguslikud aspektid4.Muud olulised õiguslikud aspektid



Taganemisõigus 
Tarbija võib tarbijakrediidilepingust
taganeda 14 päeva jooksul.

Jah

Krediidi ennetähtaegne tagastamine
Teil on igal ajal õigus krediidi
osaliseks või täielikuks ennetähtaegseks
tagastamiseks.

Jah

Krediidi ennetähtaegsel tagastamisel on
krediidiandjal õigus saada hu vitist

Ei

Päringud andmekogudest
Krediidiandja peab Teile andma
viivitamata ja tasuta teavet andmekogus
tehtud päringu tulemustest, kui päringu
tulemusena otsustatakse
Teile krediiti mitte anda. Andmekogudest
saadud teavet ei edastata, kui sellise
teabe edastamine on keelatud
õigusaktidega või on vastuolus avaliku
korra või julgeoleku eesmärkidega.

Jah

Õigus saada tarbijakrediidilepingu
projekti koopia
Teil on õigus saada nõudmise korral
tasuta tarbijakrediidilepingu projekti
koopia. Seda õigust ei ole, kui
krediidiandja ei soovi taotluse saamise
ajal lepingueelseid läbirääkimisi
jätkata.

Jah

Tähtaeg, mille jooksul on krediidiandja
lepingueelse teabega seotud

Ei

5. Lisateave finantsteenuste kaugturustuse korral5. Lisateave finantsteenuste kaugturustuse korral



(a) krediidiandjaga seotud teave

Registreerimine Krediidiandja on registreeritud Eesti
äriregistris registrikoodiga 11483929.

Järelevalveasutus Krediidiandjal on Eestis tarbijakrediidi
teenuseosutaja tegevusluba ja seega on ta Eesti
Finantsinspektsiooni (aadress: Sakala 4, 15030
Tallinn, Eesti, e-post: info@fi.ee, veebisait:
www.fi.ee) ning Tarbijakaitse ja Tehnilise
Järelevalve Ameti (aadress: Endla 10a, 10142
Tallinn, e-post: info@ttja.ee, veebisait:
www.ttja.ee) järelevalve all.

(b) tarbijakrediidilepinguga seotud
teave

Taganemisõigus Klient võib krediidilepingust põhjuseta taganeda
1 4 (neljateistkümne) kalendripäeva jooksul
pärast krediidilepingu sõlmimist. Klient teatab
krediidiandjale taganemisõiguse kasutamisest
enne eespool nimetatud tähtaja möödumist,
esitades krediidiandja teenindusportaali kaudu
kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis
taganemisavalduse. Klient võib kasutada
portaalis olevat taganemisvormi või esitada
taganemisavalduse e-posti teel või krediidiandja
koduleheküljel oleva kontaktvormi kaudu. 

Klient peab krediidiandjale viivitamata, kuid
hiljemalt 30 (kolmekümne) kalendripäeva jooksul
pärast taganemisavalduse esitamist tagasi maksma
tasumata kasutusele võetava krediidisumma ja
intressi, mis on kogunenud alates kasutusse
võetava krediidisumma väljamaksmisest kliendile
kuni tasumata kasutusse võetava krediidisumma
tagasimaksmiseni.

Liikmesriik, mille õiguse alusel
krediidiandja enne
tarbijakrediidilepingu sõlmimist Teiega
suhteid loob

Eesti Vabariigis kohaldatav õigus.

Tingimus tarbijakrediidilepingu suhtes
kohaldatava õiguse ja/või kohtualluvuse
kohta

Krediidilepingu suhtes kohaldatakse Eesti
Vabariigi õigust. Kohtuvaidlused lahendatakse
Eesti Vabariigi kohtutes.

Keelte kasutamise kord Lepingueelne teave ja lepingutingimused
esitatakse eesti keeles. Teie nõusolekul
suhtleme teiega krediidilepingu kehtivusaja
jooksul eesti, vene või inglise keeles.

(c) kahjuhüvitisnõuetega seotud teave

Kohtuväline vaidluste lahendamise
menetlus ja selle kasutamine

Kõik krediidilepingust tulenevad või sellega
seotud vaidlused krediidiandja ja kliendi vahel
tuleb lahendada läbirääkimiste teel. Kui klient
ei ole krediidiandjaga tekkinud erimeelsuse
lahendusega rahul, võib ta esitada kaebuse
kooskõlas krediidiandja koduleheküljel oleva
kaebuste lahendamise korraga või otse pädevatele
kohtuvälistele organitele, st Eesti
tarbijavaidluste komisjonile või Euroopa
Komisjoni veebipõhisele vaidluste lahendamise
platvormile.


